
Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-22 
 

4 април 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 04.04.2024 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. № ЛРР-06 19-00-38/ 26.03.2024 г., подадено от 

ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, за вписани промени по партидата на 

дружеството в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел.  

Служебна справка в ТРРЮЛНЦ потвърди, че по партидата на дружеството на 

04.04.2023 г. е вписана промяна в седалището на търговеца. 

ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД притежава следните разрешителни актове, издадени от 

СЕМ: 

- Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-082-01-01 за доставяне на радиоуслуга с 

наименование „РАДИО ЕВРОНЮЗ БЪЛГАРИЯ“, с общ (политематичен) профил, с  местен 

обхват за територията на град София, честота 105.6 MHz, предоставяна за разпространение 

чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване; 

- Индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-020-01 за доставяне на аудио-визуална 

медийна услуга с наименование „ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОНЮЗ БЪЛГАРИЯ“, с общ 

(политематичен) профил и национален обхват, предоставяна за разпространение чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно цифрово радиоразпръскване; 

- Удостоверение за регистрация № ЛРР-02-4-111-01 за доставяне на аудио-визуална 

медийна услуга с наименование „ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОНЮЗ БЪЛГАРИЯ“, с общ 

(политематичен) профил и национален обхват, предоставяна за разпространение чрез 

спътникови и кабелни електронни съобщителни мрежи 

Съгласно чл. 110, ал. 1, т. 1 и чл. 125а, ал. 5, т. 1 от Закона за радиото и телевизията 

(ЗРТ), седалището на доставчика е реквизит и на индивидуалната лицензия, и на 

удостоверението за регистрация. Вписаната в ТРРЮЛНЦ промяна води до изменение на 

посочените по-горе разрешителни актове, както и до отразяване в Публичния регистър на 

СЕМ.  

На основание чл. 5, т. 2 и чл. 10 от Тарифата за таксите за радио- и телевизионна 

дейност, дружеството дължи заплащане на 3 такси по 150 лв. или общо 450 лв. за 

измененията на двете лицензии и удостоверението за регистрация. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9, т. 19 и т. 16а и във връзка с чл. 

110, ал. 1, т. 1 и чл. 125а, ал. 5, т. 1, и чл. 32, ал. 1, т. 16 във връзка с чл. 125к, ал. 4, т. 1 от 

ЗРТ, и чл. 5, т. 2 и чл. 10 от Тарифата за таксите за радио- и телевизионна дейност, Съветът 

за електронни медии  

РЕШИ: 

 

I. ИЗМЕНЯ общите условия на Индивидуална лицензия № ЛРР-01-1-082-01 за 

доставяне на радиоуслуга с наименование „РАДИО ЕВРОНЮЗ БЪЛГАРИЯ“, издадена на 

ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, както следва: 

Седалището и адресът на управление на доставчика се променя от гр. София, район 

Възраждане, ул. Позитано № 30, на гр. София, район Лозенец, ж.к. Витоша, бул. 

Симеоновско шосе № 88. 

Всички останали разпоредби на лицензията остават непроменени.  

 

II. ИЗМЕНЯ общите условия на Индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-020-01 за 

доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование „ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОНЮЗ 

БЪЛГАРИЯ“, издадена на ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, както следва: 



2 

 

Седалището и адресът на управление на доставчика се променя от гр. София, район 

Възраждане, ул. Позитано № 30, на гр. София, район Лозенец, ж.к. Витоша, бул. 

Симеоновско шосе № 88. 

Всички останали разпоредби на лицензията остават непроменени.  

 

III. ИЗМЕНЯ Удостоверение за регистрация № ЛРР-02-4-111-01 за доставяне на 

аудио-визуална медийна услуга с наименование „ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОНЮЗ БЪЛГАРИЯ“, 

издадена на ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, както следва: 

Седалището и адресът на управление на доставчика се променя от гр. София, район 

Възраждане, ул. Позитано № 30, на гр. София, район Лозенец, ж.к. Витоша, бул. 

Симеоновско шосе № 88. 

Всички останали реквизити на удостоверението остават непроменени.  

 

ОПРЕДЕЛЯ заплащане на 3 такси по 150 лв. или общо 450 лв. за извършените по т. I, 

т. II и т. III от настоящото решение промени.  

Таксите се заплащат по банков път или в касата на СЕМ на адрес: град София, бул. 

„Шипченски проход” № 69, в 7-дневен срок от влизане в сила на решението. 

Банковата сметка е: 

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC: BNBGBGSD 

Банка: БНБ – ЦУ 

 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в Публичния регистър на СЕМ. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


